МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«10» ноября 2023 года                                                                                   № 36-237р

О признании утратившими силу Решений Ермаковского районного Совета депутатов.

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ермаковского района, районный Совет депутатов и рассмотрев представление прокурора «Об устранении нарушений законодательства в сфере нормотворчества» от 10.10.2023 г. № 7-01-2023 РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решения Ермаковского районного Совета депутатов: от 28.04 2000 г. № 36в-180р «Об утверждении ставок лесных податей за заготовку второстепенных лесных ресурсов и осуществление побочного лесопользования»:
от 28.04 2001 г. № 46-252р «Об утверждении ставок лесных податей за заготовку второстепенных лесных ресурсов и осуществление побочного лесопользования»;
от 07.04 2003 г. № 14-108р «Об утверждении ставок лесных податей за заготовку второстепенных лесных ресурсов и осуществление побочного лесопользования»;
от 03.11 2003 г. № 17-165р «Об утверждении Положения о районной Административной комиссии»;
от 04.10 2005 г. № 04-29р «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
 от 29.12 2004 г. № 29-264р «Об утверждении Положения о взимании с родителей платы за содержание детей в дошкольных образовательных учреждениях Ермаковского района».
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель Ермаковского районного
Совета депутатов                                                                                       В.И. Форсель

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]главы Ермаковского района                                                                        Ф.Н. Сунцов